
Daugavpils Universitātes 

Starptautisko un sabiedrisko attiecību daļas 

PAZIŅOJUMS PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻIEM 

 

 

16.09. 2015. 

 

Daugavpils Universitāte 10.Daugavpils Zinātnes festivāla ietvaros aicina apmeklēt filmu 

„Brīva Ķīna: Drosme noticēt” 
 

Seansa sākums 24.septembrī plkst. 12.30. 

„Brīva Ķīna: Drosme noticēt” (Free China: The Courage to Believe) ir aizkustinājusi daudzu 

cilvēku sirdis un saņēmusi plašu atzinību daudzos kinofestivālos. 

 

Režisors Maikls Perlmans (Michael Perlman) ar divu cilvēku dzīvesstāstu palīdzību skatītājiem 

atklāj  mūsdienu Ķīnas pusi, par kuru lielai Rietumu sabiedrības daļai nav pat mazākā 

priekšstata.  

 

Filmas vēstījums ļauj labāk apzināties savu saistību ar Ķīnā notiekošo, ļauj apzināties arī mūsu 

līdzatbildību.  

 

Pirms un pēc seansa sarunas un diskusijas  ar „New Tang Dynasty Television” (NTD, Ķīna) 

brīvprātīgajiem. 

 

Papildu informācija: 

Zane Ločmele 

DU Starptautisko un sabiedrisko attiecību daļas 

Sabiedrisko attiecību menedžere 

 t.: 29191170 

zane.locmele@du.lv 

 

 

 

 

mailto:zane.locmele@du.lv

